
CASH & CARRY FOLDER

De folderprijzen (exclusief btw
) en acties zijn enkel geldig voor afhaalklanten. Drukfouten voorbehouden. *Reeds verrekend in de prijs.

VERTROUW OP ONZE EXPERTISE, GENIET VAN ONZE KWALITEIT 1-31 DECEMBER 2024

19.9924.5024.50per 
fles

PIPER HEIDSIECK
champagne brut
75cl | 09.306.63

28,27

21.99per 
tray

FEVER TREE
indian tonic water 
24 x 20cl | 02.000.28 28,50

19.99per 
kg

zalm gold gerookt  
en voorgesneden
± 1,25kg | 34.812.99

26,47

5.99per 
fles

DEBIC
spuitroom  
37%
700ml | 34.933.63

8,43

De folderprijzen (exclusief btw) en acties zijn enkel geldig voor afhaalklanten. Drukfouten voorbehouden. 
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JAMESON
Irish whiskey 
40%
1L | 05.505.18

MANNA
truff elmayonaise  
1L | 26.301.60

AVIKO
steakhouse frieten
2,5kg | 36.200.28

CALLEBAUT
couverture melk 
823 glaceer 33,6%
2,5kg | 20.432.41

CHARLES LEHAMBRE
Champagne
75cl | 09.301.16

COLAC
topping 
gezouten 
karamel
1kg | 20.100.03

23.50per 
fl es

4.99per 
fl es

3.49per 
zak

34.99per 
zak

16.50per 
fl es 4.99per 

fl es

29,83

8,45

5,38 7,48

42,46

23,50 7,84

DELIZIO                              
• bunwax bakspray
 600ml | 26.101.29 4,09 2,85/fl es

• gourmet bakboter 
 vloeibaar

900ml | 26.111.04 4,60 3,68/fl es5.98per 
brik

KNORR
professional 
visfumet
1L | 24.505.50
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.

GOLDEN GARDEN
veenbessen
2,5kg | 36.436.25

ARDO
sperziebonen 1 
extra fi jn
2,5kg | 36.304.58

VAN GILS
kerstronk roomijs 
vanille mokka
1,5L | 35.100.91

IJSBOERKE
grandissimo praliné                                                 
1,5L | 35.250.06

GALBANI
mini mozzarella 
bolletjes
1kg | 34.218.11

LA RUSTICHELLA
salsa tartufata 
zwart
500gr | 24.724.55

DEBIC
creme brûlée 
bourbon
1L | 34.914.20

ISIGNY
petit camembert 
label bleu
150gr | 34.220.06

11.55per 
zak

4.50per 
zak 5.50per 

doos 8.99per 
doos

9.99per 
emmer

16.99per 
bokaal 4.99per 

fl es 1.99per 
stuk

15,29

7,07 7,10 11,91

16,90

30,95 7,19 3,74
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G
R

O
EN

TE
N

 &
 F

R
U

IT -15%*
DAGPRIJS

2.19per 
schaal 1.99per 

pot

8.55per 
schaal

scheut prei
100gr | 59.820.52

goudbes/physalis/
ananaskers
100gr | 58.110.00

peertjes in rode wijn
8 stuks | 59.900.52

witloof mini 30gr
± 1kg | 59.603.00

BRUYNINCKX
witloof gegaard
• mini

10 stuks | 59.900.25 7,25/zak

• normaal
2,1kg | 21 stuks | 59.600.04 20,50/zak

HTPRO FRESH
dille
• 75gr
 59.800.83 1,65/zak

• 200gr
 59.806.00 3,99/schaal

1.07per 
stuk

ONTDEK ONS ASSORTIMENT 
MINI GROENTJES

• rode biet mini  
400gr | 59.400.10

• biet geel mini 
400gr | 59.400.72

• chioggia biet mini  
400gr | 59.400.73

• rapen mini geel 
400gr | 59.711.04

• wortel mini wit
400gr | 59.711.01

• wortel mini geel 
400gr | 59.711.02

• wortel mini rood 
400gr | 59.700.05

• wortel mini paars
400gr | 59.711.00

• wortel mix  
400gr | 59.700.18

• prei mini  
400gr | 59.705.50

• venkel mini 
400gr | 59.415.50

• witloof mini 
± 1kg | 59.603.00 11.50per 

schaal

vanaf



5

ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.
G

R
O

EN
TEN

 &
 FR

U
IT

13,90

8,70

3,80

28,95

17,25

3,65

1,39

9.90per 
zak

5.75per 
zak

3.25per 
schaal

24.50per 
doos

13.95per 
kist

2.99per 
kg

1.10per 
stuk

MAGDA
fagot 
boontjes/spek                                                   
810gr | 36.350.07

CUISINE NOBLESSE
champignonmengeling
gastro
1kg | 36.350.55

veenbessen
340gr | 58.113.80

mix 
boschampignons
1kg | 59.310.11

citroen per kist
6kg | 58.300.12

clementines
58.301.50

champignon 
beukenzwam
• wit

59.300.01

• bruin
59.314.00
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V
IS

 &
 S

C
H

A
A

LD
IE

R
EN

5.54per 
stuk5.53per 

stuk

5.99per 
pot

8.99per 
zak

7.50per 
zak

HTPRO CHEFS
vannamei zonder kop 
met schaal easy peel 
real count IQF 16-20
800gr | 36.703.06

FISKER
schartong medaillon 
40-60gr tongrol
800gr | 36.707.99

7.50per 
pak

gerookte zalm gold 
voorgesneden
200gr | 34.810.59

Graag uw bestellingen tijdig doorgeven 
• Kerst tot zondag 22/12 
• Nieuwjaar tot zondag 29/12

HTPRO CHEFS           
verse bisque
• van kreeft

1kg | 33.810.00

• van garnaal
1kg | 33.810.01

ARENKHA
parels van gerookte haring
• 55gr
 53.111.21 5,45/bokaal

• 120gr
 53.111.39 7,95/bokaal

• 350gr
 53.111.47 24,20/bokaal

-40%*

12,43

PRINS & DINGEMANSE 
zeeuwse platte oesters
• 3/0

25 stuks | 53.101.02

20,95/mand >>0,84/stuk

• 4/0
25 stuks | 53.101.65

31,25/mand >>1,25/stuk

• 4/0   
12 stuks | 53.101.99 

15,75/mand >>1,31/stuk

44.25per 
pak 66.50per 

pak

ASARO SEAFOOD
rode wilde 
garnaal carpaccio
400gr | 8 x 50gr | 36.710.07

ASARO SEAFOOD
rode wilde 
garnaal tartaar
840gr | 12 x 70gr | 36.710.03

STUNT
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.
V

IS
 &

 S
C

H
A

A
LD

IER
EN

49,50

38.99per 
zak

CLEARWATER
coquilles 20/30
1kg | 36.700.13

LAESO
langoustines uit Denemarken                              
• 17/20 20%

1kg | 36.713.07 21,51 15,95/doos

• 4/7 20%
1kg | 36.710.06 36,97 29,95/doos

ROYAL BELGIAN
caviar platinum
• 10gr
 53.104.96 12,04 10,95/doos

• 30gr
 53.104.56 33,12 29,95/doos

• 50gr
 53.104.98 53,63 45,95/doos

Degustatie 
te Bru� e
op 20 december

Degustatie Degustatie 
te Bru� e te Bru� e 
op 21, 22 en op 21, 22 en 
23 december23 december

32,40

29.95per 
bak

LES PARCS DE 
L’IMPÉRATRICE
Perle nr. 3
25 stuks | 33.362.06

100% Belgisch, 
100% natuurlijk

Royal Belgian Caviar is in ons 
land de pionier van ‘het zwarte 
goud’. In 2002 verschenen ze 
als eerste en enige Belgische 
kaviaarproducent op de markt.

De lancering van dit topproduct 
werd voorafgegaan door tien jaar 
intensieve voorbereiding. In deze 
periode bouwden ze een eigen 
broedstock op van verschillende 
steursoorten. Alle steuren die ze 
gebruiken voor de kaviaar, komen 
uit eigen kweek en worden gevoed 
met samengestelde voeding uit 
eigen productie.

Oesters van 
Parc l’Imperatrice

Onder leiding van gepassioneerde 
ondernemers die op het 
schiereiland Cap Ferret wonen, 
selecteert en produceert het 
bedrijf uitzonderlijke oesters in het 
hart van een uniek en beschermd 
ecosysteem.

De “Perle” is een volle, vlezige, 
knapperige oester die evoluerende 
en aanhoudende smaken in de 
mond levert. Het is een krachtige 
oester met een indrukwekkende 
persoonlijkheid die nieuwe 
referenties creëert en de criteria 
van smaak en smaakplezier 
defi nitief door elkaar schudt.

1.20per 
stuk
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34.95per 
kg 28.95per 

kg34.95per 
kg

sashi entrecôte
dryaged 4 weken                                                          
± 2kg | 50.009.04

iberico 
pluma
± 0,5kg | 36.908.01

rib eye grain fed
Uruguay
± 3kg | 50.000.77

14.50per 
kg 16.95per 

kg 21.95per 
kg

BOERGONDIE
horeca steak
2 x ±200gr | 50.005.23

BOERGONDIE
côte à l’os 
western cut 
± 1,2kg | 50.080.22

BOERGONDIE
kalfskroon        
± 2kg | 50.108.14

V
LE

ES

15.90per 
kg 6.95per 

kg 10.50per 
kg

MASTER CHEF EDITION
Nieuw-Zeelandse 
lamszadel
± 1,5kg | 36.904.48

BOERGONDIE
gehakt kalf/varken
± 1,5kg | 50.100.43

BOERGONDIE
rundsstoofvlees
± 5kg | 50.012.00

-16%*

18,91
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.

3.17per 
stuk

5.73per 
stuk 3.50per 

stuk

W
ILD

 &
 G

EV
O

G
ELTE

12,28

39,99

16,37

42,99

25,56

9,50

22,84

46.99per 
kg

9.99per 
kg

34.99per 
kg

14.00per 
pak

38.99per 
kg

22.90per 
kg

6.99per 
kg

18.99per 
kg

ree fi let
wild hert
2 x ± 500gr | 51.100.43

kapoen panklaar 
label rouge                             
± 3kg | 51.099.06

hert fi let schoon
gekweekt hert
± 1kg | 36.900.17

kwartel gevuld met 
druiven en cognac
4 x ± 180gr | 51.000.49

hert fi let schoon
wild hert
± 2,5kg | 51.100.23

parelhoen fi let 
gevuld met 
eekhoorntjesbrood
4 x ± 180gr | 51.000.34

kalkoen heel
± 3,5kg | 51.000.41

konijn bout tam
6 x ± 250gr | 50.300.10
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W
IL

D
 &

 G
EV

O
G

EL
TE

NIEUW

NIEUW

59.99per 
stuk59.95per 

kg

49.95per 
kg

45.99per 
stuk

REPAIRE DES GOURMETS
ganzenlever 
in doek                                                   
500gr | 34.700.05

UPIGNAC
ganzenlever 
rauw                                                      
± 600gr | 51.001.86

REPAIRE DES GOURMETS
eendenlever 
rauw                                                      
± 600gr | 51.000.03

REPAIRE DES GOURMETS
eendenlever 
terrine truff el
500gr | 34.708.06

45.99per 
stuk39.99per 

stuk26.99per 
stuk

10.99per 
zak5.99per 

pak45.99per 
zak

REPAIRE DES GOURMETS
ganzenlever 
terrine blok                                              
500gr | 34.700.12

REPAIRE DES GOURMETS
eendenlever 
terrine 
mi-cuit privilege
500gr | 34.708.05

LAFITTE
eendenlever terrine 
l’instant d’Eugénie 
par M. Guerard
180gr | 34.707.32

REPAIRE DES GOURMETS
mousse van 
eendenlever 
in spuitzak
500gr | 34.703.09

REPAIRE DES GOURMET
eendenlever terrine
2 x 40gr | 34.700.36

REPAIRE DES GOURMET
eendenlever 
escalope 40-60gr                                          
1kg | 20 stuks | 36.900.95

-18%*

56,37
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.
C

H
A

R
C

U
TER

IE &
 D

ELIC
ATES

SEN

MEDLINE
dipsaus
• kastanje en rode biet                                                

450gr | 54.809.97 5,95/pot

• kaascreme en truffel                                             
450gr | 54.809.95 7,85/pot

5.75per 
zak

8.15per 
pot

DELISOL CHEF
halfgedroogde 
tomaten
500gr | 54.707.45

GRANOLIVA
sweety drops
300gr | 34.401.13

17.25per 
doos 17.25per 

doos 67.45per 
doos

PONT
tapas kit gourmet 
ready to eat 
4 personen
34.300.55

PONT
mini serranoham 
met klem & mes
1kg | 34.305.15

PONT
serranoham 
met klem & mes
± 7kg | 34.301.33

-33%*

100,60

BROCELIANDE
mousse van eendenlever 44%                              
• 750gr
 34.714.00 11,10 7,05/rol

• 1,7kg
 34.714.01 24,94 15,75/pot

-36%*

STEFKES
aperitiefworstjes                                             

• natuur | 500gr | 34.311.95

7,50/zak

• notelaar | 500gr | 34.312.18

• met groene peper | 500gr | 34.311.97

• met chorizo | 500gr | 34.311.98

• met look | 500gr | 34.311.96

7,85/zak
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Z
U

IV
EL

 &
 K

A
A

S

WIJNGAARD KAAS
kaasblokjes                                             
• mosterd/dille

500gr | 34.221.11

• tomaat/kruiden
500gr | 34.221.12

• tijm/rozemarijn                                           
500gr | 34.221.13

BRAZZALE
gran moravia                             
• blok

± 2kg | 34.201.54 11,95/kg

• schilfers
1kg | 34.204.79 13,95/bak

LABAN
kruidenboter 
met verse kruiden
• 500gr
 34.600.29

6,95/rol

• 1kg
 34.600.37

12,95/rol

PHASE
vloeibare 
margarine 
met botersmaak
• 900ml
 26.201.03 6,25/fl es

• 3,7L
 26.216.06 23,45/fl es

8.45per 
zak

KAASBRIK
kaasblokjes gouda 
1,4x 1,4cm
1kg | 34.200.46

19.95per 
pot 3.49per 

stuk 10.49per 
kg

BOURSIN
cuisine 
kruiden en look
1kg | 34.250.00

ISIGNY
camembert 
étiquette rouge
250gr | 34.219.80

ENTREMONT
franse raclette 
kaas 1/2
± 3,5kg | 34.212.17

3.59per 
fl es

9.49per 
bak

ASTYA
culinaire koksroom 
20% UHT
1L | 34.901.42

-15%*

4,21
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.
D

IEP
V

R
IES

0.75per 
stuk

1.50per 
stuk1.00per 

stuk

0.14per 
stuk

0.35per 
stuk

0.70per 
stuk

IJSTIJD
sorbet
• passievrucht

2,5L | 35.237.52 13,20/doos

• framboos
2,5L | 35.237.51 13,85/doos

• mango
2,5L | 35.237.58 16,20/doos

-29%*

9.90per 
doos

MAGDA
fagot 
boontjes/spek
810gr | 36.350.07

13,90

15.50per 
doos 13.45per 

doos

HTPRO CHEFS
chocolade 
moelleux
18 x 90gr | 36.611.49

POPPIES
mini eclairs                         
96 x 16gr | 36.619.07

36.10per 
doos 38.00per 

doos

DELEYE
individueel gebak 
rond tonka 
chocolade deluxe
24 x 75gr | 36.600.81

LA PATISSERIE DU CHEF
mixed box 
mignardises 
3 soorten
108 stuks | 36.601.47

13.90per 
doos 8.95per 

doos

TRAITEUR DE PARIS
aardappelgratin 
premium
20 x 100gr | 36.300.32

TRAITEUR DE PARIS
aardappelgratin
12 x 120gr | 36.300.58

-27%*

21,17

19.99per 
doos

HTPRO CHEFS
shapes 
chocomousse 
quenelle 
20 x 62gr | 36.666.96
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D
IE

P
V

R
IE

S 0.20per 
stuk

0.52per 
stuk 0.39per 

stuk

12.50per 
doos 23.20per 

doos

CUISINE NOBLESSE
rustieke 
hamburger bun
24 x 105gr | 36.511.45

PASTRIDOR
hot-dog piccolo 
classic 17cm fully 
baked
60 x 72gr | 36.510.66

9.99per 
doos

OVI
mini loempia
50 x 20gr | 36.103.93

13,57

-25%*

ORIEN BITES
mini loempia
• met groenten   

1kg | 36.103.00 

5,25/doos >>0,08/stuk 

• met kip
1kg | 36.120.42

13,40/doos >>0,27/stuk

DUCA
apero
• mini loempia met kip   

45 stuks | 36.120.44 

6,60/doos >>0,15/stuk 

• yakitori (kip)
40 stuks | 36.103.87

16,10/doos >>0,40/stuk

BANQUET D’OR
assortiment tafelbroodjes
• mini   

130 x 30gr | 36.507.87 

25,80/doos >>0,20/stuk 

• rustiek
100 stuks | 36.506.20

25,25/doos >>0,25/stuk

GASTRONELLO
mini kroketten
• kaas   

60 x 20gr | 36.110.38 

12,75/doos >>0,21/stuk 

• mix deluxe 6 soorten
60 x 20gr | 36.104.38

22,50/doos >>0,38/stuk

• garnaal
60 x 20gr | 36.110.39

27,50/doos >>0,46/stuk

7,25 8,85

18,49 21,46

THE SMILING COOK
gevulde pasta
• ravioli tartufo e funghi

750gr | 36.112.24 10,25/doos

• mezzalune vitello                                                     
750gr | 36.112.25 10,47/doos

• fiori scampi al’ 
 aglio e limone

750gr | 36.112.26 10,75/doos
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder.
ZO

ET
W

A
R

EN
 &

 W
A

R
M

E D
R

A
N

K
EN

CONFISERIE ELISE
truff els
• cacao

1kg | 20.700.14

• cappuccino
1kg | 20.700.16

• met amarettovulling en witte chocoladeschilfers
1kg | 20.700.74

• met melkchocolade en kaneelpoeder
1kg | 20.700.79

• met rumvulling en melkchocolade schilfers
1kg | 20.700.80

• met donkere chocolade en sinaas chocoladeschilfers           
1kg | 20.700.81

• met chilipeper en pure chocolade
1kg | 20.700.78

• met witte chocolade en aardbei  
1kg | 20.700.72

• met amandelschilfers
1kg | 20.700.12

0.11per 
stuk

0.50per 
stuk0.14per 

stuk

HTPRO CHEFS
koff ie
• espresso koffiebonen

1kg | 28.210.02 9,25/zak

• dessert koffie gemalen
1kg | 28.210.01 10,49/zak

SAN NICASIO
chips
• olijfolie

150gr | 30.000.29 3,49/zak

• black pepper
150gr | 30.000.41 3,59/zak

• smoked paprika
150gr | 30.000.42 3,59/zak

• truffel
150gr | 30.000.43 4,45/zak

• Mars
32 x 51gr | 20.899.02

• Twix
32 x 50gr | 20.897.9816.45per 

doos 15.99per 
doos

LOTUS
biscoff  gevuld 
speculoos mix: 
vanille/chocolade/
speculoos
120 stuks | 28.140.00

31.99per 
doos

16.89per 
doos

COTE D’OR
mignonnettes 
melk
300 x 10gr | 20.600.95

-20%*

TWININGS
thee
• exclusive black tea yellow   

100 stuks | 28.324.19 

10,99/doos >>0,11/stuk 

• English breakfast tea
100 stuks | 28.324.43

14,99/doos >>0,15/stuk

15.76per 
emmer

vb. boterkoek domino
950gr | 20.502.77

19,70vanaf

DIDESS
koekjes
• meringue traditioneel

250gr | 20.501.43

• cocos krokant
650gr | ± 95 stuks | 20.510.08

• sable mokka/hazelnoot                       
950gr | ± 125 stuks | 20.502.86

• koekjes marbre                                           
950gr | ± 125 stuks | 20.507.30

• boterkoek domino
950gr | ± 135 stuks | 20.502.77

• boterkoek cracao                                    
950gr | ± 125 stuks | 20.502.69
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A
LG

EM
EN

E 
V

O
ED

IN
G

GRONN
olie
• prei

500ml | 34.000.62

6,89/fl es

• Thais
500ml | 34.000.64

8,49/fl es

• basilicum
500ml | 34.000.63

9,99/fl es

GUENARD
oliën
• druivenpitolie

500ml | 26.101.89 5,99/bus

• walnotenolie berinoix
500ml | 26.101.74 6,90/bus

• sesamolie - 100% zuiver
500ml | 26.106.09 8,35/bus

• hazelnootolie berinoix
500ml | 26.101.76 9,99/bus

KNORR
Garde d’Or sauzen
• pepersaus

1L | 24.506.25 5,59/brik

• vissaus
1L | 24.502.95 5,59/brik

• champignonsaus 
 met garnituur

1L | 24.506.17 5,59/brik

• bearnaise saus
1L | 24.505.18 6,24/brik

BELFOND
fonds
• wildfond                                                              

1L | 34.354.01 6,99/pot

• bruine rundsfond
1L | 34.354.05 7,99/pot

• blanke kalfsfond 
1L | 34.354.06 7,99/pot

• blanke gevogeltefond
1L | 34.354.07 7,99/pot

• bruine gevogeltefond
1L | 34.354.08 7,99/pot

• kreeftenfond
1L | 34.354.09 10,88/pot

6.20per 
zak

ANCO
tarwebloem voor 
patisserie
5kg | 30.433.70

51.99per 
bidon

LA BOELLA
olijfolie arbequina
5L | 26.101.45

HTPRO CHEFS
frituurolie
10L | 26.101.12

-20%*

15.99per 
bidon

20,03

PIDY
meringues
• 4,5cm   

144 stuks | 20.501.00 

22,95/doos >>0,16/stuk 

• 6,5cm
60 stuks | 20.503.92

13,95/doos>>0,23/stuk

CHEF
premium fumet
• vis   

630gr | 24.302.03 17,95/pot

• kreeft
560gr | 24.302.04 22,99/pot
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.
A

LG
EM

EN
E V

O
ED

IN
G

KIKKOMAN
sojasaus
• sojasaus

1L | 24.779.76

5,99/fl es

• sojasaus 
 gesuikerd                                                   

975ml | 24.704.81

8,99/fl es

CUISINE NOBLESSE
kappers
• capucines 8-9mm

1L | 22.797.44 5,99/bokaal

• non pareille 5-7mm
1L | 22.797.36 6,99/bokaal

KNORR
pasta
• spaghetti

3kg | 30.304.60 8,87/doos

• capellini
3kg | 30.305.09 9,10/doos

• penne rigate
3kg | 30.306.66 12,99/doos

ISFI
kruiden
• kerriepoeder madras

450gr | 24.126.91 8,45/pot

• 4 seizoenen peper
400gr | 24.128.73 15,99/pot

• gelatine blaadjes zilver
500gr | 30.614.05 17,59/doos

• peper zwart steak
500gr | 24.128.07 17,99/pot

• peper wit gemalen
1kg | 24.148.29 28,99/pot

5.39per 
blik 15.35per 

blik

DIADEM
geschilde appelen 
15-20 stuks
3L | 22.200.22

VIOLET
ansjovis gestrekt
800gr | 22.547.96

22.99per 
emmer

HTPRO CHEFS
mayonaise 
traiteur
10L | 26.305.1324.39per 

pot 11.99per 
bokaal

KNORR
kippenbouillon pasta  
• 1500gr
 24.308.80

• 1650gr 10% gratis
 24.308.81

MANNA
bolognaise saus
2L | 26.360.78

16,03

*reeds verrekend in de prijs

*3+1*
GRATIS
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SP
EC

IA
LI

TE
IT

EN

FLYING GOOSE
sriracha                                      
• hot chilisaus

730ml | 24.712.26

• mayonaise
730ml | 24.701.21

GOLDEN TURTLE CHEF  
saus
• voor saté

1L | 24.756.00 9,95/fl es

• voor pad thai
1L | 24.712.53 12,95/fl es

YAMA
mirin-fu, 
Japanse 
kookwijn 0,9%
1L | 24.704.40

8,49/fl es

UCHIBORI
sushisu, sushi azijn
1,8L | 24.744.01

13,95/fl es

KEWPIE
saus
• wasabi mayonaise 
 voor sushi                                      

300ml | 24.705.10 4,55/fl es

• mayonaise voor sushi
520ml | 24.700.71 4,95/fl es

ASIAN CHOICE
edamame
• muki gepeld

500gr | 36.300.42 1,59/zak

• sojabonen met schil                                           
1kg | 36.300.98 2,95/zak

ASHOKA
tandoori naanbrood
• natuur   

5 x 85gr | 36.500.46 

2,49/pak >>0,50/stuk 

• knoflook
4 x 85gr | 36.500.45

2,49/pak >>0,62 /stuk 4.75per 
zak

BIBIGO
Korean fried chicken
• soy & honey

350gr | 36.100.92

• sweet & spicy
350gr | 36.100.98

4.25per 
brik 4.95per 

fl es

CHAOKOH
kokosmelk 18%
1L | 20.110.89

ICHIBAN
tatsuta kip, 
gemarineerd in 
gember & knofl ook
900gr | 36.103.17

-25%*

14.55per 
doos

19,41
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.
A

P
ER

O
 &

 SN
A

C
K

IN
G

ESPIGA BLANCA
apero snacks
• picos camperos / 
 dipstokjes 

1,5kg | 20.502.00 9,95/emmer

• mini ciabatta 
 toastjes

500gr | 20.502.50 10,95/emmer

CRIT D’OR
noten
• premium notenmix in 
 geschenkverpaking

450gr | 30.102.12 16,95/pot

• gekarameliseerde
 notenmix

900gr | 30.102.08 23,95/pot

TORRES
premium chips
• iberico ham                                             

150gr | 30.000.76

• mediterraanse 
 kruiden

150gr | 30.000.16

FRANTOIO BIANCO
taggiasca olijven
• met pit in pekel

700gr | 22.700.57 9,95/pot

• zonder pit in 
 extra vierge olijfolie

950gr | 22.700.38 17,95/bokaal

• pasta van olijven
500gr | 24.700.40 7,49/bokaal

LA COCINA DE SENEN
• zeevruchten kroketten
 - 17gr | 42 stuks | 36.145.13

  13,95/tray >>0,33/stuk

- 25gr | 8 stuks | 36.145.12

  3,75/doos >>0,47/stuk

• blauwe kaas met walnoot kroketten
 - 17gr | 42 stuks | 36.145.02

  13,95/tray >>0,33/stuk

- 25gr | 8 stuks | 36.145.10

  3,75/doos >>0,47/stuk

• truffel kroketten
 - 17gr | 42 stuks | 36.145.00

  14,95/tray >>0,36/stuk

- 25gr | 8 stuks | 36.145.09

  3,95/doos >>0,49/stuk

NOMET
bio zeewierkroket
• 25gr apero   

80 stuks | 36.140.81

49,95/doos >>0,62 /stuk 

• 80gr
30 stuks | 36.140.80

59,95/doos >>2,00/stuk

7.49per 
pot

FRANTOIO BIANCO
ansjovisfi let 
‘di alici’ 
in olijfolie
200gr | 22.502.57

3.35per 
zak

WANTED              
tortilla chips
• salted

450gr | 30.000.01

• chili                                                  
450g | 30.000.03 1.75per 

zak

-25%*

2,35
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D
R

A
N
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EN

9.90per 
fl es

MONIN
• karamel siroop

1L | 20.102.26

• hazelnoot siroop
1L | 20.102.81

• vanille siroop
1L | 20.102.47

• kaneel siroop
1L | 20.102.95

• speculoos siroop
1L | 20.102.77

VERSTRAETE
Papegaei 8%
• 75cl
 01.210.18

5,50/fl es

• 24 x 33cl
 01.210.26

35,00/krat

12.40per 
fl es

14.90per 
fl es

SMEETS
Hasselt 
coff ee 18%
1L | 05.711.08

STROH
Schnaps 
Obst 35%
70cl | 05.710.14

FILLIERS
cream jenever
• vanille

70cl | 04.352.49

• speculoos
70cl | 04.350.00

• chocolate
70cl | 04.600.22

• banana
70cl | 04.352.65

• galette
70cl | 04.300.21

-25%*

10.35per 
fl es

13,75

12,95

32.50per 
fl es44.90per 

fl es

16.95per 
fl es

18.50per 
fl es

DON PAPA
Philipines 
rum 40%                                                    
70cl | 05.401.45

DARROZE
armagnac grands 
assemblages 
12 ans, 43%
70cl | 05.001.00

BAILEYS
Irish 
cream 17% 
1L | 05.700.37

OLD PASCAS 
dark rum 37,5%
1L | 05.401.70

STUNT
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.
W

IJN
EN

*reeds verrekend in de prijs

CHATEAU DE BY
Medoc
75cl | 08.001.25

6.95per 
fl es

8,34

14.50per 
fl es

WENTE
Morning Fog 
75cl | 08.905.02

CHÂTEAU 
MOULIN-LAGNET
St.-Emilion
75cl | 08.500.29

6.99per 
fl es 11.50per 

fl es

11.50per 
fl es

13.50per 
fl es

SILVERBOOM 
sauvignon blanc
75cl | 08.900.10

GROOT PARYS
mengelmoes 
colomb/chenin 
75cl | 08.902.83

DON PAPA
Philipines 
rum 40%                                                    
70cl | 05.401.45

SANTEI
4 leg orange 
2022
75cl | 08.902.76

4.85per 
fl es

6,46

*10+2*
GRATIS

ONE CHAIN
• the googly 
 chardonnay

75cl | 08.900.75

• the wrong 
 shiraz-
 cabernet

75cl | 08.900.74

fruitig
rood

fruitig
rood

fruitig
roodfris wit fris wit fris wit

BRISA
Chili
• sauvignon

75cl | 08.901.54

• carmenere
75cl | 08.901.52

CASABEL 
LISBOA
Portugal
• branco

75cl | 08.910.13

• tinto
75cl | 08.901.10

4.95per 
fl es 4.95per 

fl es

krachtig
rood

krachtig
rood

orange
winevol wit

vol wit

fris wit

-25%*
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N
O

N
FO

O
D

NIEUW 0.03per 
stuk

0.35per 
stuk

0.28per 
stuk0.12per 

stuk

0.11per 
stuk0.52per 

stuk

schaal 8-hoekig
• 35cm   

10 stuks | 42.101.23 

2,49/pak >>0,25/stuk 

• 45cm
10 stuks | 42.101.24

4,95/pak >>0,50/stuk

HTPRO NONFOOD
cateringbox
• zwart 36x 24,5x 8cm  

10 stuks | 42.301.43 

• zwart 46,4 x 31,4 x 8cm
10 stuks | 42.301.42

• kraft 36x 24,5x 8cm
10 stuks | 42.301.41

• kraft 46,4 x 31,4 x 8cm
10 stuks | 42.301.40

13.65per 
doos 8.85per 

krimp

3.49per 
krimp

SPAAS
theelichten 8 uur 
zilver cup
120 stuks | 40.534.06

DEPA
kilobakje met deksel 
transparant
25 stuks | 42.222.04

DEPA
koff iebeker 180ml
I’m a hot cup
100 stuks | 42.006.01

11.50per 
zak

12.50per 
tray

13.95per 
zak

BOLSIUS
theelichten 8 uur 
goud cup
100 stuks | 40.500.01

SPAAS
highlight vullingen
• transparant                                       

24 stuks | 40.531.10

• rood
24 stuks | 40.531.08

• geel
24 stuks | 40.531.27

• limoen
24 stuks | 40.531.16

• grijs
24 stuks | 40.531.48

BOLSIUS
maxilicht 10 uur 
goud cup
50 stuks | 40.500.02

-20%*

6.60per 
pak

vb. kraft 
36x 24,5x 8cm
10 stuks | 42.301.41

8,25
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ASSORTIM
ENTEN KUNNEN PER W

INKEL VERSCHILLEN.  
Vind je niet w

at je zoekt?  De afdelingsverantw
oordelijke in de w

inkel helpt je graag verder. *Reeds verrekend in de prijs.
N

O
N

FO
O

D
NIEUW

NIEUW NIEUW

0.33per 
stuk

0.50per 
stuk

Hip glas
• chardonnay 42,5cl | 6 stuks | 45.001.11 

23,00/doos >>3,83/stuk 

• cabernet 54,5cl | 6 stuks | 45.001.12

23,00/doos >>3,83/stuk

• burgundy 91cl | 6 stuks | 45.001.13

19,00/doos >>3,17/stuk

• tumbler 37cl | 6 stuks | 45.001.14

16,00/doos >>2,67/stuk

• long drink 46cl | 6 stuks | 45.001.15

21,00/doos >>3,50/stuk

• tumbler 29cl | 6 stuks | 45.001.16

21,00/doos >>3,50/stuk

5.50per 
stuk

zeevruchtenschaal 
eps wit boot               
565 x 320 x 120mm | 42.110.0424.85per 

pak 8.35per 
stuk

DUNI
kreeftenbavet 
40 x 60cm                                                 
50 stuks | 38.055.22

kreeftenkraker  
43.602.37

3.25per 
pak

champagneglas 
vaste voet 135cc
10 stuks | 42.102.41

hapjesbeker herbruikbaar                                    
• zakouskilepel 6ml

25 stuks | 42.106.33 1,10/krimp

• vierkant 35ml
25 stuks | 42.106.30 1,40/krimp

• rond 45ml
25 stuks | 42.106.34 1,70/krimp

• soeptasje 60ml
25 stuks | 42.106.36 2,10/krimp

• vierkant diep 80ml
25 stuks | 42.106.31 2,10/krimp

• kelk 65ml
25 stuks | 42.106.32 2,20/krimp

• vierkant 100ml
25 stuks | 42.106.35 2,50/krimp

HTPRO NONFOOD
bowl zwart
• 500ml

50 stuks | 42.310.10

• 750ml
50 stuks | 42.310.11

• 1000ml
50 stuks | 42.310.12

• 1300ml
50 stuks | 42.310.13 4.72per 

pak

vb. bowl 1000ml
50 stuks | 42.310.12

5,90

-20%*



CA
SH

 &
 C

AR
RY

 F
OL

DE
R 

 1-
31

 D
EC

EM
BE

R 
20

24
  | 

*R
ee

ds
 v

er
re

ke
nd

 in
 d

e 
pr

ijs
De

 fo
ld

er
pr

ijz
en

 (e
xc

lu
si

ef
 b

tw
) e

n 
ac

tie
s z

ijn
 e

nk
el

 g
el

di
g 

vo
or

 a
fh

aa
lk

la
nt

en
. D

ru
kf

ou
te

n 
vo

or
be

ho
ud

en
.

24

BRUGGE
St.-Pietersgroenestraat 8/10 - 8000 Brugge
+32 (0)50 31 31 59 • info@horeca-totaal.be
maandag - vrijdag: 7u30 - 17u30
zaterdag: 7u30 - 13u • zondag: 9u - 11u

ANTWERPEN
Houtdok-Noordkaai 10 - 2030 Antwerpen
+32 (0)3 369 63 10 • onthaal.antwerpen@horeca-totaal.be
maandag - vrijdag: 6u30 - 18u00
zaterdag: 6u30 - 16u00 • zondag: gesloten

OOSTENDE
Zandvoordeschorredijkstraat 26 - 8400 Oostende
+32 (0)59 33 02 14 • info.oostende@horeca-totaal.be
maandag - vrijdag: 7u30 - 17u30
zaterdag: 7u30 - 12u • zondag: 8u - 11u

V.U.: R.W.M bvba, St.-Pietersgroenestraat 8-10, 8000 Brugge www.horeca-totaal.be @horecatotaalbrugge@horeca_totaal

H
O

R
EC

A
 T

O
TA

A
L

OOSTENDE
zaterdag 21 december: 7u30 tot 16u
zondag 22 december: 8u tot 12u
dinsdag 24 december: 7u30 tot 16u
woensdag 25 december: gesloten
zaterdag 28 december: 7u30 tot 16u
zondag 29 december: 8u tot 12u
dinsdag 31 december: 7u30 tot 16u
woensdag 1 januari: gesloten

ANTWERPEN
dinsdag 24 december: 6u30 tot 16u
woensdag 25 december: gesloten
dinsdag 31 december: 6u30 tot 16u
woensdag 1 januari: gesloten

BRUGGE
zaterdag 21 december: 7u30 tot 16u
zondag 22 december: 8u tot 12u
dinsdag 24 december: 7u30 tot 16u
woensdag 25 december: gesloten
zaterdag 28 december: 7u30 tot 16u
zondag 29 december: 8u tot 12u
dinsdag 31 december: 7u30 tot 16u
woensdag 1 januari: gesloten

OP DE ANDERE DAGEN BEHOUDEN WE ONZE NORMALE OPENINGSUREN.

OPENINGSUREN TIJDENS DE FEESTDAGEN

Graag uw bestellingen tijdig doorgeven 
• Kerst tot zondag 22/12 
• Nieuwjaar tot zondag 29/12


